

giunta regionale

DECRETO N. 3/3 DEL -7 LUG. 2014

Oggetto: Raccomandazione del 22 aprile 2013 sull'istituzione di una garanzia per i giovani. (2013/C 120/01). Piano di attuazione regionale della Garanzia Giovani - Avviso pubblico per la partecipazione alla rete degli Youth Corner degli Organismi Accreditati per i Servizi al Lavoro ai sensi dell'art. 25 della legge regionale 13 marzo 2009 n. 3 e DGR n. 2238 del 20/12/2011. Approvazione delle risultanze istruttorie relative allo sportello di Giugno

NOTE PER LA TRASPARENZA:

Il presente provvedimento riguarda l'approvazione degli esiti dell'istruttoria relativa alle domande di ammissione alla rete regionale degli *Youth Corner* degli organismi accreditati per i Servizi al Lavoro di cui alla Dgr n. 555/2014, relativamente allo sportello di Giugno. Propone, pertanto, l'approvazione degli elenchi degli organismi ammessi e non ammessi alla rete degli *Youth Corner*.

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE LAVORO

- Premesso che con DGR n. 555 del 15/04/2014 la Giunta Regionale ha approvato l'apertura dei termini per la partecipazione alla rete degli Youth Corner degli organismi accreditati per i Servizi al Lavoro:
- Precisato che tale provvedimento prevede che l'attività istruttoria sull'ammissibilità delle domande pervenute sia svolta da apposito nucleo di valutazione regionale della Sezione Lavoro;
- Richiamato che la commissione esamina la domanda di ammissione e verifica i requisiti dichiarati ai fini della predisposizione dell'elenco dei soggetti ammessi a costituire la rete degli gli Youth Corner;
- Visto il DDR n. 183 del 24/04/2014 con cui si è proceduto alla nomina del Nucleo di Valutazione per l'istruttoria dell'ammissibilità delle domande pervenute;
- Atteso che alla scadenza per la presentazione delle domande di ammissione per lo sportello di Giugno, avvenuta alle ore 13:00 del 30 Giugno 2014, sono state presentate n. 5 domande, di cui 1 risultata non ammissibile, e 4 risultate ammissibili per un totale di 6 unità operative;
- Atteso che la valutazione delle domande pervenute si è svolta secondo le modalità definite nella Direttiva Regionale allegata alla menzionata DGR n. 555 del 15/04/2014 ed è stata effettuata dalla Commissione di valutazione appositamente costituita con DDR n. 183 del 24/04/2014;
- Ritenuto di approvare le risultanze dell'istruttoria, compiuta sulla scorta degli elementi sopra citati, i cui risultati sono evidenziati nei seguenti allegati, parti integranti e sostanziali del seguente provvedimento:
 - Allegato A "Domande presentate"
 - Allegato B "Domande ammesse"
 - Allegato C "Domande non ammesse"

- Vista la L.R. 1/97 e successive modificazioni e integrazioni, in ordine alle modalità delle procedure amministrative e attribuzione dei dirigenti;
- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale;

DECRETA

- 1. di approvare le risultanze dell'istruttoria relativa allo sportello di Giugno evidenziate nei seguenti allegati, parti integranti e sostanziali del seguente provvedimento:
 - Allegato A "Domande presentate"
 - Allegato B "Domande ammesse"
 - Allegato C "Domande non ammesse"
- 2. di stabilire che l'elenco degli *Operatori del mercato del lavoro* che opereranno nello Youth Corner e le informazioni sugli orari di apertura delle Unità Operative presenti nelle domande ammesse dovranno essere inviati all'indirizzo mail <u>servizilavoro@regione.veneto.it</u> entro 5 (cinque) giorni lavorativi dalla pubblicazione del presente Decreto sul sito www.regione.veneto.it/web/lavoro/garanzia-giovani;
- 3. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi degli articoli 26 e 27 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33;
- 4. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto ai sensi della L.R. 14/89 e successive modifiche.

F.to Dott. Pier Angelo Turri

SM